
令和5年12月1日

保護者各位

スタジオ０２

代表　林　二弓

謹啓　皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠に厚くお礼申し上げます。

　ここ数年、原材料、物流費、光熱費、⼈件費等の価格が上昇しております。

弊社としまして今まで努力を続けてまいりましたが、抗いがたい状況となってまいりました。

　つきましては、品質の維持、生産を継続するために、下記のとおり商品価格を

改定させていただくこととなりました。

日頃よりご愛顧いただいておりますお客様には諸事情ご賢察の上、

今後とも、スタジオ０２をご贔屓賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

代表　敬白

サイズ 改定前 改定後

L 120円 → 140円

KG 170円 → 200円

2L 320円 → 350円

S8(A5) 750円 → 830円

データ 150円 → 170円

集合2L 650円 → 720円

集合S8(A5) 1100円 → 1220円

メール便 200円 → 220円

令和6年4月1日の販売開始分より、上記価格に改定いたします。

ご不明な点などございましたら、お気軽にお問い合わせください。

　価格改定のご案内　

記


